Bar - Cafe

Q qu\ k,Qe,

0.
n arrivad
2



Glas Prosecco
Prosecco O-Saft
Gin Tonic
Bacardi Cola
Whiskey Cola “*
Vodka Bull “***
Campari"’ |
Campari Soda
Campari Orange "’
Aperol Spritz
Hugo

Black Hugo
Rosato

Amalfi Spritz

Lillet

Martini Dry
Crodino ™

San Bitter "
Prosecco Flasche

(1/12)

Frisch gepresster O-Saft

Saftschorle

Saftschorle

Saft (Maracuja, Apfel, Traube,
Johannisbeere, Multivitamin)

Kirsch-Bananensaft

Coca Cola *“*?

Coca Cola light
Spezi ™

Fanta
Zitronenlimonade
Orange / Lemon-Soda
Red Bull “/*
Eistee

Acqua Minerale
Acqua Minerale
Acqua Minerale
Stilles Wasser

Stilles Wasser

(1/12)

Lieber Gast, eine Auskunft Uber die Zusatzstoffe und Allergene finden Sie auf der vorletzten Seite dieser Speisekarte.

0,2L
0,2L
0,3L
0,3L
0,3 L
0,31L
0,2 L
0,3L
0,3L
0,3 L
C Sl
0,3L
0,3L
0,3L
0,3L
01L
8,2 L
0,21
0,75 L

0,33 L
U;33L
0,5L
0,33 L
O,5L
0. 331
0,25L
0,33 L
0,25L
0,5L
0,75L
0,251
05L

4,90 €
5,90/
7,50 €
7,70 €
7,70 €
7,70 €
6,50 €
7,50 €
7,70 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
6,50 €
4,60 €
4,60 €

29,00 €

4,90 €
3,80 €
4,90 €
4,50 €

4,60 €

4,30 €
4,30 €
4,00 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €
3,20 €
4,80 €
6,30 €
2,80 €
4,60 €



Alkoholfrei
Kloster Pils
Kloster Dunkles
Kloster WeiRRbier
Dunkles WeiRRbier
Cola-WeilRbier
Russ

Radler

Franziskaner Hefe-WeiRbier Hell

Augustiner Helles
Tegernseer Helles

Weinschorle **

Weinschorle **
Lugana **

Lugana
Lugana Flasche
Chardonnay ™"
Chardonnay

(11)

(11)

(11)

Weinschorle **

Weinschorle
Primitivo "
Primitivo

Primitivo Flasche "
Montepulciano "
Montepulciano
Lambrusco ™

(11)

(11)

(11)

Averna Amaro
Ramazzotti
Fernet

Fernet Branca Menta

Grappa

Sambuca

Baileys

Amaro del Capo
Limoncello

0,5L

0,25 L
0,10 L
0,25L

0,75L

0,10 L

0,5L

0,25L

0,10 L

0,25 L
0,75 L
0,10 L
0,25 L
0,25 L

SPIRITUOSEN

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

Lieber Gast, eine Auskunft Uber die Zusatzstoffe und Allergene finden Sie auf der vorletzten Seite di~ser Sneisekarte.

4,40 €
3,80 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,70 €
4,70 €
4,70 €

4,50 €
4,40 €
4,40 €

6,50 €
530€
4,50 €
6,50 €

27,80 €

4,20 €
6,00 €

6,50 €
5,30 €
4,50 €
6,50 €

29,80 €

4,20 €
6,00 €
4,20 €

4,60 €
4,60 €
4,60 €
4,60 €
4,60 €
4,60 €
4,60 £
4,60 €
4,60 €



Espresso

Espresso macchiato
Espresso doppio
Tasse Café
Cafe Cappuccino
Café Cappuccino grof® “**
Café Cappuccino mit Baileys
Latte Macchiato "

Latte Macchiato mit Carame
Chai Latte Vanille “*”

Chai Latte Spiced

HeiRe Schokolade Dunkel / Weif ©

HeiRe Schokolade Dunkel / WeiR mit Schlagsahne
HeiRe Schokolade mit Rum und Schlagsahne

(G/12)

(G/12)

l (G/12)

(alle milchhaltigen Getrdnke bekommen Sie auch laktosefrei)

ALTHAUS Tee
(Ceylon / Earl Grey / Friichtegarten / Kamille / Pfefferminz)

(G/12)

Eiscafé (Café, Vanilleeis, Sahne, Kaffeesauce)
Espresso Affogato (Café, Vanilleeis) B
Eis Schokolade (mit Vanilleeis) 19

Eine Auswahl an Kuchen finden Sie in unserer Theke

Croissant Tre Marie (Schokolade / Marmelade / Vanillecreme / Natur)

Butter-Breze

Butter-Breze mit rohem Schinken und Rucola “**

Toast mit Hinterschinken "

Toast mit Salami (scharf) “*
Bruschetta mit Tomaten und Rucola
Bruschetta mit rohem Schinken, Rucola, Parmesan

(G)

(G/2/8)

Lieber Gast, eine Auskunft (ber die Zusatzstoffe und Allergene finden Sie auf der vorletzten Seite dieser Speisekarte.

220€
240 €
370 €
2,70 €
3,20 €
4,30 €
5,00 €
350 €
4,00€
3,80 €
3,80 €
4,30€
4,60€
5,20 €

3,50 €

6,30 €
4,20 €
6,30 £

Stuick 4,50 €

240 €
1,80 €
4,70 €

4,60 €
4,60 €
7,40 €
9,30 €



AY

T
i
F

o g
]
I

sMACHTE PANINI, PIADINE, TRAMEZZINI, FOCZ

L] )¢ F
.
|

Alle unsere Panini und Piadine sind zusatzlich mit Rucola oder Salat
und Tomate belegt.

e Panini oder Piadine “al Prosciutto Cotto” 5,60 €
(mit Tomaten, Hinterschinken, Mozzarella und Basilikum)

e Panini oder Piadine “Crudo” *** 5,90 €
(mit Tomaten, rohem Schinken, Mozzarella und Basilikum)

e Panini oder Piadine “con Carciofi” 5,60 €
(mit getrockneten Tomaten und Artischocken)

e Panini oder Piadine “Caprese” 5,20 €
(mit Tomaten und Mozzarella)

e Panini oder Piadine “al Salame” ‘“**! 5,60 €
(mit Tomaten, Mozzarella und Salami)

e Panini oder Piadine “al Salame Piccante” ‘“/#* 5,90 €
(mit Tomaten, Mozzarella und Salami)

e Panini oder Piadine “con Salmone” 5,90 €
(mit Lachs und Mozzarella)

e Panini oder Piadine “Tonno” 5,60 €
(mit Tomaten, Mozzarella, Thunfisch und Kapern)

e Tramezzini “Tonno” 5,20 €
(mit Thunfisch und Kapern)

e Tramezzini “Prosciutto” “” ' 5,30 €
(mit Schinken, Mozzarella und Basilikum)

e Focaccia mit Tomaten, Mozzarella und Rosmarin 7,90 €

e Focaccia mit Tomaten, Mozzarella, rohem Schinken und Rosmarin e 3,80 €

m Klein Grof
e Margarita (mit Tomatensauce und Kase) & 8,20€ 9,30€
e Salame (mit Tomatensauce, Kase und Salami) /%" 900€ 10,50¢€
e Prosciutto (mit Tomatensauce, Kase und Hinterschinken) ‘*** 9,00€ 10,50€
¢ Piccante (mit Tomatensauce, Kase, pikanter Salami und Peperoni) el 960€ 11,60¢€

e Rustica (mit Tomatensauce, Kase, rohem Schinken, Rucola und Parmesan) ik 12,60€ 15,90 €
¢ Tonno (mit Tomatensauce, Kase, Thunfisch und Kapern oder Zwiebeln) Tk 9,40€ 10,80 €
* Regina (mit Tomatensauce, Kise, Hinterschinken und Champignon) ‘** 9,70€ 11,50¢€

(G)

e Daniele (mit rohem Schinken und Triffel) 1450€ 16,70 €
e Truffel (mit Tomatensauce, Kase und Truffel) i 12,60€ 15,90¢€

Gerne belegen wir lhre ,,Pizza / Panini / Piadine / Tramezzini / Focaccia®
mit Ihren ausgewahlten Zutaten (Extra Zutaten je € 1,00).

Lieber Gast, eine Auskunft (iber die Zusatzstoffe und Allergene finden Sie auf der vorletzten Seite dieser Speisekarte.



PINSA ROMANA

Die fast vergessene Urform der Pizza aus dem antiken Ram Das Geheimniss ist ihr leichter
Teig (Hartweizengriel3, Reis- und Sojamehl), welcher bis zu 72 Stunden behutsam reift.
Aus diesem Grund w:rkt die HPmsa Romana“ nicht nur aromatlsch und saft|g, sondern

ISt auch sehr leicht und gut verdaulich.

& Nt ,L.gr
4 F ‘__'::'i‘ H}Hﬂ# _:_--J_

R o
ST o R

b
“:':.‘“

(mlt Mt}zza reE!a Ram{é f(&%‘mﬁﬂ*matéﬁ iznd Pa-rmasarz)

o Pmsa Romana *‘Calabrese*’ o
(mit scharfer Salam: aus Kalabnan, G@rgﬂnzala T@matensauce und Mazzarella)

» Pinsa Romana "Pmsc:utti_ e Fungh:" o)

(mit Tomatensause gekoc:ﬁ;m mnn Mtzzareﬂa und Cham ptgnans}

- . .-;-
'.t .-_.“ ___:.. g i

. Pinsa Remana “'Tarw'_f ”’ @ﬁ_

(mit Triiffel und Parmesan)

» Pinsa Romana ”Crude” ©

(mit Tomatensauce, rohem Schmken Mozzarella Rucola und Parmesan)

» Pinsa Romana “Salmone e Rucola
(mit Tomatensauce, Mozzarella, Lachs und Rumla)

e Pinsa Romana “Tonno e cipolla” ©
(mit Tomatensauce, Mozzarella, Thunflsch und Zwiebeln)
 Pinsa Romana ‘chfRiceolo’

(mit Nutella)

Lieber Gast, eine Auskunft (iber die Zusatzstoffe und Allergene finden Sie auf der vorletzten Seite dieser Speisekarte.

r d -y - -1 r ¥ . - T " " - i e " e
R S B A L el et e Sl 8 T M o e o s R TR LA e s S b B S B e el e e :
o N Lo i el . L E L e e R T R e [ 5
: GRS e e R G e L e R e el e i ] AT R R el S T ik
i e gl e T e M R T i R e A e B e e e ey e g T
e A L o o, - R g T e A i Th L i e e e A %
R ok Aok ar s P e o B ot ks Lhe o e e T P P B S et ] p B b R R e LR o e e e e
SR i -‘i- Sl B e T e e e el T NS e R e R P L B E R e e R B
o Mg (R EEt s A L R e - L L e B ] - ok : T S S B E e B B e e e e
1 K e em e e A e e R el el ..5_- T 0 s 5 e R o e ok A =k . b el -
5% i "-"‘:-' Tt o T .' i pe e L e Ay e Pl e g g e e i b e i B it AN
: BN T o - v, - Tl - iyt = = 3 e LA Rl 2 : . 5 i Lo i f
R = 2 G ) B BT ot i 3 FenErad 5 L leb i R it b -
") T e = L . PR : A
1ol x - Fa yhimat - S b
i EE L' i Hope g,

10,20 €

13,70 €

ene

14,80 €

14,80 €

14,80 €

12,90 €

9,30€



e Gemischter Salat " 6,80 €
(mit Mini-Mozzarella und Cocktailtomaten)

e Caprese " . 730¢E
(mit Tomaten, Mozzarella, Basilikum, Olivenol und gerostetem Brot)

e Salat Crudo **™ 9,80 €
(Bunter gemischter Salat mit Mini-Mozzarella und rohem Schinken)

e Salat Roma " 9,80 £
(Gemischter Salat mit Pepperoni, Artischocken, M‘i-r_z.i?--Mozza rella und Parm-esan)_

e Salat Venezia 7% ha s | 12,80 €
(Tomaten, Rucola, Mozzarella, rohem Schmken Tmffeléiund Balsamico)

e Salat Tonno e o 9,50 €
(Bunter gemischter Salat mit Mini-Mozzarella und Thunflsch) |

* Salat Lachs & Artischocken o e | '_ o _ 9,80 £
(Bunter gemischter Salat mit Lachs und Artischocken) o | f': L

: mit Farbstoff 8: mit Nitritptﬁkelsalz

1

2: mit Konservierungsstoffen 9. geschwarzt
3: mit Antioxidationsmitteln 10: gewachst
4: mit Geschmacksverstarker | 11: geschwefelt
5: mit SURstoff . -' 12: koffeinhaltig
6: enthalt eine Phenylalanmquelle 13: chininhaltig
7: mit Phosphat | ' 14: mit Taurin

A: Gluten H: Schalenfriichte
B: Krebstiere | L: Sellerie
C: Eier von Geflugel M: Senf
D: Fisch N: Sesamsamen
E: Erdnlisse O: Schwefeloxid und Sulfite
F: Sojabohnen P: Lupinen |
R: Weichtiere

G: Milch von Saugetieren



wir begrulden Sie sehr herzlich
im "Bar Café da Daniele” und

wiinschen lhnen bei uns einen
angenehmen Aufenthalt.
Wir hoffen, dass Sie unser
Angebot an Speisen und
Getranken Uberzeugt und

dass wir lhren Geschmack
getroffen haben.

. ~ |hgdegam von
: Q"{ aniei{L
" SudetenstraRe 39 - 82538 Geretsried
Tel.: 08171 / 239 19 56 - https//da-daniele.business.site/




