

Bar·Café Oaniele

Ben arrivato!

APERITIF

Glas Prosecco Prosecco O-Saft Gin Tonic Description (1/12)	0,2 L 0,2 L 0,3 L	4,90 € 5,90 € 7,50 €
Bacardi Cola (1/12) Whiskey Cola (1/12)	0,3 L	7,70 € 7,70 €
Vodka Bull (1/12/14)	0,3 L 0,3 L	7,70 €
Campari ⁽¹⁾	0,2 L	6,50€
Campari Soda (1)	0,3 L	7,50€
Campari Orange (1)	0,3 L	7,70€
Aperol Spritz (1)	0,3 L	7,00€
Hugo Black Hugo	0,3 L 0,3 L	7,00 € 7,00 €
Rosato	0,3 L 0,3 L	7,00 €
Amalfi Spritz	0,3 L	7,00€
Lillet	0,3 L	7,00€
Martini Dry	0,1 L	6,50€
Crodino (1) San Bitter (1)	0,2 L 0,2 L	4,60 € 4,60 €
Prosecco Flasche	0,2 L 0,75 L	29,00€
SÄFTE		4.00.0
Frisch gepresster O-Saft	0,3 L	4,90 € 3,80 €
Saftschorle Saftschorle	0,3 L 0,5 L	4,90 €
Saft (Maracuja, Apfel, Traube,	0,3 L 0,3 L	4,50€
Johannisbeere, Multivitamin)		
Kirsch-Bananensaft	0,3 L	4,60€
ALKOHOLFR	REI	
Coca Cola (1/12)	0,33 L	4,30 €
Coca Cola light (1/12)	0,33 L	4,30€
Spezi (1/12)	0,5 L	4,00€
Fanta (1)	0,33 L	4,30€
Zitronenlimonade	0,5 L	4,30€
Orange / Lemon-Soda Red Bull (1/12/14)	0,33 L 0,25 L	4,30 € 4,30 €
Eistee	0,23 L 0,33 L	4,30 €
Acqua Minerale	0,35 L 0,25 L	3,20€
Acqua Minerale	0,5 L	4,80 €
Acqua Minerale	0,75 L	6,30 €
Stilles Wasser	0,25 L	2,80 €
Stilles Wasser	0,5 L	4,60€

REUTBERGER BIER

Alkoholfrei Kloster Pils Kloster Dunkles Kloster Weißbier Dunkles Weißbier Cola-Weißbier Russ Radler	0,5 L 0,33 L 0,5 L 0,5 L 0,5 L 0,5 L 0,5 L 0,5 L	4,40 € 4,40 € 4,40 € 4,40 € 4,70 € 4,70 €
SUNS	FIGE BIERE	
Franziskaner Hefe-Weißbier Hell Augustiner Helles Tegernseer Helles	0,5 L 0,5 L 0,5 L	4,50 € 4,40 € 4,40 €
WEI	N (Weiß)	
Weinschorle (11) Weinschorle (11) Lugana (11) Lugana Flasche (11) Chardonnay (11) Chardonnay (11) Weinschorle (11) Weinschorle (11) Primitivo (11) Primitivo (11)	0,5 L 0,25 L 0,10 L 0,25 L 0,75 L 0,10 L 0,25 L 0,25 L 0,10 L 0,25 L 0,10 L 0,25 L	6,50 € 5,30 € 4,50 € 6,50 € 6,00 € 6,50 € 4,50 € 6,50 €
Primitivo Flasche (11) Montepulciano (11) Montepulciano (11) Lambrusco (11)	0,75 L 0,10 L 0,25 L 0,25 L	29,80 € 4,20 € 6,00 € 4,20 €
	ITUOSEN	
Averna Amaro Ramazzotti Fernet Fernet Branca Menta Grappa Sambuca Baileys Amaro del Capo Limoncello	2 cl 2 cl 2 cl 2 cl 2 cl 2 cl 2 cl 2 cl	4,60 € 4,60 € 4,60 € 4,60 € 4,60 € 4,60 € 4,60 €

HEISSE GETRÄNKE

Espresso macchiato (12) Espresso doppio (12) Tasse Café (12) Café Cappuccino (6/12) Café Cappuccino groß (6/12) Café Cappuccino mit Baileys (6/12) Latte Macchiato (6/12) Latte Macchiato mit Caramel (6/12) Chai Latte Vanille (6/12) Chai Latte Spiced (6/12) Heiße Schokolade Dunkel / Weiß (6) Heiße Schokolade Dunkel / Weiß mit Schlagsahne (6) Heiße Schokolade mit Rum und Schlagsahne (6)	2,20 € 2,40 € 3,70 € 2,70 € 3,20 € 4,30 € 4,00 € 3,80 € 4,30 € 4,30 € 4,60 € 5,20 €
(alle milchhaltigen Getränke bekommen Sie auch laktosefrei)	
ALTHAUS Tee (Ceylon / Earl Grey / Früchtegarten / Kamille / Pfefferminz)	3,50€
EISIGES	
Eiscafé (Café, Vanilleeis, Sahne, Kaffeesauce) (G/12) Espresso Affogato (Café, Vanilleeis) (G/12) Eis Schokolade (mit Vanilleeis) (G/12)	6,30 € 4,20 € 6,30 €
KUCHEN	
Eine Auswahl an Kuchen finden Sie in unserer Theke	Stück 4,50 €
FRÜHSTÜCK / EXTRAS	
Croissant Tre Marie (Schokolade / Marmelade / Vanillecreme / Natur) ^(G) Butter-Breze ^(G) Butter-Breze mit rohem Schinken und Rucola ^(G/2/8)	2,40 € 1,80 € 4,70 €
TOAST & BRUSCHETTA	
Toast mit Hinterschinken ⁽⁷⁾ Toast mit Salami (scharf) ^(2/8) Bruschetta mit Tomaten und Rucola ^(G) Bruschetta mit rohem Schinken, Rucola, Parmesan ^(G/2/8)	4,60 € 4,60 € 7,40 € 9,30 €

HAUSGEMACHTE PANINI, PIADINE, TRAMEZZINI, FOCACCIA

Alle unsere Panini und Piadine sind zusätzlich mit Rucola oder Salat und Tomate belegt.

 Panini oder Piadine "al Prosciutto Cotto" (G/7) (mit Tomaten, Hinterschinken, Mozzarella und Basilikum) 	5,60€	
 Panini oder Piadine "Crudo" (G/2/8) (mit Tomaten, rohem Schinken, Mozzarella und Basilikum) 	5,90€	
 Panini oder Piadine "con Carciofi" (G) (mit getrockneten Tomaten und Artischocken) 	5,60€	
 Panini oder Piadine "Caprese" (G) (mit Tomaten und Mozzarella) 	5,20€	
 Panini oder Piadine "al Salame" (G/2/8) (mit Tomaten, Mozzarella und Salami) 	5,60€	
 Panini oder Piadine "al Salame Piccante" (G/2/8) (mit Tomaten, Mozzarella und Salami) 	5,90€	
 Panini oder Piadine "con Salmone" (G) (mit Lachs und Mozzarella) 	5,90€	
 Panini oder Piadine "Tonno" (G) (mit Tomaten, Mozzarella, Thunfisch und Kapern) 	5,60€	
• Tramezzini "Tonno" ^(G) (mit Thunfisch und Kapern)	5,20€	
 Tramezzini "Prosciutto" (G/7) (mit Schinken, Mozzarella und Basilikum) 	5,30€	
• Focaccia mit Tomaten, Mozzarella und Rosmarin	7,90 €	
 Focaccia mit Tomaten, Mozzarella, rohem Schinken und Rosmarin (G/2) 	8,80€	
PIZZA	Klein	Groß
 Margarita (mit Tomatensauce und Käse) 	8,20 €	9,30 €
• Salame (mit Tomatensauce, Käse und Salami) (G/2/8)	9,00€	10,50€
• Prosciutto (mit Tomatensauce, Käse und Hinterschinken) (G/2/8)	9,00€	10,50€
 Piccante (mit Tomatensauce, Käse, pikanter Salami und Peperoni) (G/2/8) 	9,60€	11,60€
• Rustica (mit Tomatensauce, Käse, rohem Schinken, Rucola und Parmesan) (G/2/8)	12,60€	15,90€
• Tonno (mit Tomatensauce, Käse, Thunfisch und Kapern oder Zwiebeln) (G/2/8)	9,40 €	10,80€
• Regina (mit Tomatensauce, Käse, Hinterschinken und Champignon) (G/2/8)	9,70€	11,50€
• Daniele (mit rohem Schinken und Trüffel) ^(G)	14,50€	16,70€
• Trüffel (mit Tomatensauce, Käse und Trüffel) ^(G)	12,60€	15,90€

Gerne belegen wir Ihre "Pizza / Panini / Piadine / Tramezzini / Focaccia" mit Ihren ausgewählten Zutaten (Extra Zutaten je € 1,00).

PINSA ROMANA

Die fast vergessene Urform der Pizza aus dem antiken Rom. Das Geheimniss ist ihr leichter Teig (Hartweizengrieß, Reis- und Sojamehl), welcher bis zu 72 Stunden behutsam reift. Aus diesem Grund wirkt die "Pinsa Romana" nicht nur aromatisch und saftig, sondern ist auch sehr leicht und gut verdaulich.



PINSA ROMANA

(mit Nutella)

• Pinsa Romana "tre Colori" ^(G) (mit Mozzarella, Rucola, Kirschtomaten und Parmesan)	10,20€
• Pinsa Romana "Calabrese" (G/1) (mit scharfer Salami aus Kalabrien, Gorgonzola, Tomatensauce und Mozzarella)	13,70€
 Pinsa Romana "Prosciutto e Funghi" (G/3/8) (mit Tomatensauce, gekochtem Schinken, Mozzarella und Champignons) 	12,60€
• Pinsa Romana "Tartufo" ^(G) (mit Trüffel und Parmesan)	14,80€
 Pinsa Romana "Crudo" (G) (mit Tomatensauce, rohem Schinken, Mozzarella, Rucola und Parmesan) 	14,80€
• Pinsa Romana "Salmone e Rucola" ^(G) (mit Tomatensauce, Mozzarella, Lachs und Rucola)	14,80€
• Pinsa Romana "Tonno e cipolla" ^(G) (mit Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch und Zwiebeln)	12,90€
• Pinsa Romana "Chef Piccolo" ^(G)	9,30€



Gemischter Salat (G/11) (mit Mini-Mozzarella und Cocktailtomaten)	6,80€
 Caprese (G/11) (mit Tomaten, Mozzarella, Basilikum, Olivenöl und geröstetem Brot) 	7,80€
• Salat Crudo (G/2/8/11) (Bunter gemischter Salat mit Mini-Mozzarella und rohem Schinken)	9,80€
• Salat Roma ^(G/11) (Gemischter Salat mit Pepperoni, Artischocken, Mini-Mozzarella und Parmesan)	9,80€
• Salat Venezia (G/2/8/11) (Tomaten, Rucola, Mozzarella, rohem Schinken, Trüffelöl und Balsamico)	12,80€
• Salat Tonno (G/11) (Bunter gemischter Salat mit Mini-Mozzarella und Thunfisch)	9,50€
• Salat Lachs & Artischocken ^(G/11) (Bunter gemischter Salat mit Lachs und Artischocken)	9,80€

ZUSATZSTOFFE

1: mit Farbstoff	8: mit Nitritpökelsalz
2: mit Konservierungsstoffen	9: geschwärzt
3: mit Antioxidationsmitteln	10: gewachst
4: mit Geschmacksverstärker	11: geschwefelt
5: mit Süßstoff	12: koffeinhaltig
6: enthält eine Phenylalaninquelle	13: chininhaltig
7: mit Phosphat	14: mit Taurin

ALLERGENE

A: Gluten	H: Schalenfrüchte
B: Krebstiere	L: Sellerie
C: Eier von Geflügel	M: Senf
D: Fisch	N: Sesamsamen
E: Erdnüsse	O: Schwefeloxid und Sulfite
F: Sojabohnen	P: Lupinen
G: Milch von Säugetieren	R: Weichtiere

Liebe Gäste,

wir begrüßen Sie sehr herzlich im "Bar Café da Daniele" und wünschen Ihnen bei uns einen angenehmen Aufenthalt.
Wir hoffen, dass Sie unser Angebot an Speisen und Getränken überzeugt und dass wir Ihren Geschmack getroffen haben.

Ihr Team von

As Janiele

Sudetenstraße 39 · 82538 Geretsried
Tel.: 08171 / 239 19 56 · https//da-daniele.business.site/

